平成３０年 3 月 26 日

株式会社 福島銀行

ふくぎん春の１０大イベント参加者を以下のとおり募集しますので、お知らせします。

開催日 平成３０年５月 8 日（火）

時 間 10：０0～12：０0

開催場所

福島銀行郡山営業部

住所：郡山市西ノ内２－１２－１１

概 要 母の日に向けて、造花のカーネーションを使ってプードルアレンジの作成

参加費
お一人様 2,000 円

（材料代、傷害保険料込）
（税込み）

募集人数

先着 ２０名様

（当行とのお取引の有無は問いません）

締切日 平成３０年４月２５日（水）

お問い合わせ 募集チラシに必要事項を記入の上、福島銀行窓口までお持ちください。

申込み フリーダイヤル 0120-40-2940

       以上

201８ふくぎん春の１０大イベント

「母の日に贈る 愛情たっぷり

カーネーションバスケット作り教室」参加者募集について

日  時： 平成３０年５月８日（火）

      １０：００～１２：００

場  所： 福島銀行郡山営業部 ３階会議室

      （郡山市西ノ内 2-12-11）

参加費： お一人様 税込 2,000 円 ※当日徴収

定 員： 先着２０名

※当行とのお取引の有無は問いません

講  師： Fumie アトリエ 安田文枝

主  催： 株式会社 福島銀行

申  込： 申込書記入の上お近くの福島銀行窓口でお申込みいただくか、

電話でお申込み下さい。

フリーダイヤル 0120-40-2940

 当日連絡先  080-6363-9944  (担当：地域貢献室 後藤)

母の日に合わせて、造花のカーネーションでプードルアレンジを作り

ます！日頃の感謝の気持ちを込めてプレゼントしませんか？

名前

住所

〒

電話   携帯

メールアドレス   福島銀行からの案内メール □ 受けとる

当行とのお取引 有  ・  無 （有の場合）取引店名：

受付店名

※ご記入いただいた個人情報は、福島銀行の個人情報保護に関する基本方針に基づき、適切に管理し、本件に関する諸連絡

に使用する他、当行からのご案内をお送りする場合に利用することがございます。予めご了承ください。
※当日の様子をスタッフが撮影し、福島銀行の活動報告・紹介に使用いたしますので、予めご了承ください。

5/8(火) 愛情たっぷりカーネーションバスケット作り教室

作品イメージ